
UCHWAŁA NR XXXIII/132/17
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie wskazania uczniom klas trzecich i szóstych szkoły podstawowej miejsca realizacji obowiązku 
szkolnego na terenie miasta Wysokie Mazowieckie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, t.j. z późn.zm.) oraz 
art. 205 ust. 1, 3, 4 i 6 ustawy wprowadzającej ustawę – Prawo oświatowe Rada Miasta Wysokie Mazowieckie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Od 1 września 2017 roku wskazuje miejsce realizacji obowiązku szkolnego:

1. uczniom 3 oddziałów z 7 oddziałów klas III funkcjonujących w roku szkolnym 2016/2017 w Szkole 
Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Wysokiem Mazowieckiem – w klasach IV – VIII Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem, powstałej z przekształcenia Gimnazjum 
im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem;

2. uczniom 2 oddziałów z 4 oddziałów klas VI funkcjonujących w roku szkolnym 2016/2017 w Szkole 
Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Wysokiem Mazowieckiem – w klasach VII – VIII Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem, powstałej z przekształcenia Gimnazjum 
im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem.

§ 2. Od 1 września 2018 roku wskazuje miejsce realizacji obowiązku szkolnego:

1. uczniom 3 oddziałów z 6 oddziałów klas III funkcjonujących w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza 
Kościuszki w Wysokiem Mazowieckiem w roku szkolnym 2017/2018 – w klasach IV – VIII Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem, powstałej z przekształcenia Gimnazjum im. Mikołaja 
Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem .

2. uczniom 2 oddziałów z 4 oddziałów klas VI funkcjonujących w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza 
Kościuszki w Wysokiem Mazowieckiem w roku szkolnym 2017/2018 – w klasach VII – VIII Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem, powstałej z przekształcenia Gimnazjum im. Mikołaja 
Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem.

§ 3. Od 1 września 2019 roku wskazuje miejsce realizacji obowiązku szkolnego:

1. uczniom 3 oddziałów z 5 oddziałów klas III funkcjonujących w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza 
Kościuszki w Wysokiem Mazowieckiem w roku szkolnym 2018/2019 – w klasach IV – VIII Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem, powstałej z przekształcenia Gimnazjum im. Mikołaja 
Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem.

2. uczniom 2 oddziałów z 5 oddziałów klas VI funkcjonujących w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza 
Kościuszki w Wysokiem Mazowieckiem w roku szkolnym 2018/2019 – w klasach VII – VIII Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem, powstałej z przekształcenia Gimnazjum im. Mikołaja 
Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem.

§ 4. Zobowiązuje dyrektorów szkół podstawowych do wprowadzenia zmian w organizacji pracy szkoły 
wynikających ze zmiany miejsca realizacji obowiązku szkolnego przez uczniów, określonych w §1 - §3, ze 
szczególnym uwzględnieniem: prawa oświatowego i przepisów wykonawczych w zakresie szczegółowej 
organizacji pracy szkoły, rekrutacji, ramowych planów nauczania, kwalifikacji nauczycieli, wniosków rodziców, 
decyzji organu prowadzącego (w tym finansowych), opinii i decyzji organu nadzoru pedagogicznego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

Id: 2187769C-A472-4BC3-A837-9258695762DE. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

Id: 2187769C-A472-4BC3-A837-9258695762DE. Podpisany Strona 2




